

بر اساس آخرین گزارش‌ها از مراجع رسمی آماری، نرخ بیکاری کشور در سال گذشته به ۸.۱ درصد رسیده، نرخ بیکاری بانوان ۲ درصد کاهش داشته و نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان ۱.۲ درصد کمتر شده است.

به گزارش ایسنا، آخرین آمارها و به روایت مرکز آمار ایران از ثبت نرخ بیکاری ۸.۱ درصدی در سال ۱۴۰۲ حکایت دارد که کمترین میزان نرخ بیکاری سالانه در دهه‌های اخیر به شمار می رود. طبق اعلام معاونت اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خالص اشتغال ایجادی در سال گذشته ۷۸۰ هزار فرصت شغلی بوده که نشانگر بهبود فضای کسب و کار است.

اگرچه به زعم برخی کارشناسان همچنان با انباشت جمعیت فارغ‌التحصیلان بیکار و نیروهای آماده به کار از سال‌های گذشته رو به رو هستیم اما دولت سیزدهم و وزارت کار با جدیت در جهت تحقق هدف‌گذاری کاهش نرخ بیکاری و بهبود فضای کسب و کار در تلاشند هرچند تا رسیدن به نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم اما اقداماتی که در ۲.۵ سال گذشته توسط دولت و وزارت کار صورت گرفته در جهت تحرک بازار کار و افزایش مشارکت اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری زنان و فـسـاخـت تحصیـلان بوده است.

تا اینجا که انسیه خـزـلی – معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور از کاهش ۲ درصدی نرخ بیکاری زنان خبر داده و گفته است: دولت مردمی سیزدهم با رویکرد اشتغال‌آفرینی تسهیلات ویژه‌ای برای بانوان فراهم کرده و موفق شده ۲ درصد از نرخ بیکاری بانوان کاهش یابد و افزایش مشارکت اقتصادی بانوان را شاهد باشیم.

وی با بیان اینکه مشاغل خانگی در دولت سیزدهم رشد قابل توجهی داشته و ۸۰ درصد پرداخت تسهیلات در حوزه مشاغل خانگی بوده است، اعلام کرد: طی تقاهم‌نامه منعقدۀ با وزارت کار مقرر شده ۱۰ درصد تسهیلاتی که به استانداری‌ها پرداخت می‌شود در زمینه خاص خانم‌های سرپرست خانوار باشد.

به نظر می‌رسد که ورود زنان به بازار کار و گسترش اشتغال خانگی تاثیر بسزایی در افزایش نرخ مشارکت اقتصادی و افزایش آمارهای اشتغال در سال گذشته داشته است، به نحوی که سید صولت مرتضوی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز ورود زنان به بازار کار را یکی از سیاست‌های مهم دولت عنوان کرده و معتقد است: از اثرات مهم توجه به مشاغل خانگی کاهش ۲ درصدی نرخ بیکاری بانوان و افزایش حدود ۱ درصدی نرخ مشارکت بانوان بوده که در آمارهای بهار و تابستان ۱۴۰۲ مرکز آمار مشهود است.

بر اساس گزارش‌ها، نرخ مشارکت اقتصادی در

## شیرینی کاهش نرخ بیکاری در کشور

انتقاد از رواج شغل‌های کاذب و ناپایدار



این حوزه کاهشی شده است.

وی البته بر این نکته تاکید دارد که عمده فرصت‌های شغلی ایجاد شده مطابق با آمار مرکز آمار ایران و سامانه رصد اشتغال، مربوط به بخش خدمات و پس از آن بخش صنعت و کشاورزی است و تمایل نیروی کار به اشتغال در بخش‌های صنعتی و تولیدی کاهش یافته است. حتی علیرغم آنکه نرخ اشتغال رو به افزایش است اما کم‌آمان در برخی از استان‌ها با وجود تقاضای بازار، نیروی کار نیست و افراد حاضر نیستند در برخی رسته‌های شغلی فعالیت کنند. کریمی بیان‌آورد به بحث گسترش شغل در حوزه تاکسی‌های اینترنتی و مشکل بیمه نشدن برای بخشی از این شاعلیان اشاره کرده و می‌گوید: باید قبل از بررسی این موضوع به این توجه کرد که تاکسی اینترنتی شکل در ظاهر بازار کار ایران یک «شغل مکمل» تلقی می‌شود و تعداد کسانی که در این حوزه شغل اصلی‌شان رانندگی تاکسی است، کمتر از کسانی است که این کار را به عنوان شغل دوم یا شغل دوم در دوران استراحت خود انتخاب کردند. در مورد این افراد نیز فعلا بیمه شدن به صورت اختیاری است.

معاون وزیر کار می‌افزاید: با وجود مطالب مطرح شده درباره شکل توسعه اشتغال در کشور، این توسعه به نحوی نبوده که کیفیت شغل افت کند زیرا تعداد بیمه‌شدگان ناشی از روابط کارگری و کارفرمایی در کشور افزایشی بوده و همزمان تعداد نیروی تعدیل شده واحدها نیز در سالی که گذشت، کاهشی بوده است.

در همین حال کارشناسان و صاحب‌نظران اقتصادی بخشی از آمارهای اشتغال را مربوط به مشاغل غیررسمی و خدماتی می‌دانند و از ناپایداری آنها سخن می‌رانند. ناصر چمنی – کارشناس حوزه کار

تار رسیدن به نقطه مطلوب فاصله است اما آمارها در

دولت سیزدهم بهبود یافته و طبق آخرین گزارش مرکز آمار ایران در تابستان ۱۴۰۲ نرخ مشارکت اقتصادی ۰.۶ درصد افزایش پیدا کرده است. به اعتقاد کارشناسان، متغیرهای متعددی در بهبود نرخ مشارکت اقتصادی موثر بوده که افزایش جمعیت فعال، کاهش جمعیت بیکار و افزایش جمعیت شاغل از جمله آنهاست.

البته با وجود بهبود فضای کسب و کار و نشانه‌های رونق بازار کار و کاهش بی‌سابقه نرخ بیکاری، برخی جزاید و رسانه‌ها همچنان به نقد آمارهای اشتغال دولت می‌پردازند و معتقدند که مشکلات حوزه اشتغال برطرف نشده و آمار ایجاد اشتغال محل تردید است یا اشتغال ایجادی با کیفیت نیست و آمار بیکاری زنان و فارغ‌التحصیلان بیداد می‌کند و افراد به دلیل عدم یافتن شغل مناسب به مشاغل کم کیفیت روی آورده‌اند.

تا چند سال قبل وقتی از مشاغل کاذب صحبت می‌شد ناخودآگاه ذهن‌ها به سمت مشاغل زیرزمینی و غیرقابل شناسایی می‌رفت ولی امروز مشاغل و کسب و کارهایی وجود دارند که در نقطه بینابین کاذب و زیرزمینی بودن یا نبودن و رسمی یا غیررسمی بودن قرار گرفته‌اند که از جمله این شغل‌ها می‌توان به تاکسی‌های اینترنتی اشاره کرد.

محمود کریمی بیان‌آورد – معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار در این باره می‌گوید: آمار و تحلیل‌ها نشان می‌دهد وضعیت بازار کار رو به بهبود است ولی برخی در تلاشند تا شیرینی کاهش نرخ بیکاری را به کام مردم تلخ کنند. ما برای کاهش نرخ بیکاری زنان به ویژه فارغ‌التحصیلان در تلاشیم و اشتغال فارغ‌التحصیلان دغدغه دولت است، هر چند هنوز نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان و بانوان بالاست و تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله است اما آمارها در

## کسب و کار شیرینی کاهش نرخ بیکاری در کشور

در گفت و گو با ایسنا، ضمن انتقاد از رواج شغل‌های کاذب و ناپایدار در کشور می‌گوید: متعقد افزایش مشاغل ناپایدار و غیررسمی، دستفروشی و کار در تاکسی‌های اینترنتی بهره‌وری خاصی برای اقتصاد ندارد اما چون این شغل‌ها بیشتر از شغل‌های تولیدی جذابیت دارند و زودتر به پول و درآمد می‌رسند افراد تمایل بیشتری به آنها نشان می‌دهند.

به گفته وی، افرادی که به جای کارهای تولیدی در مشاغل کاذب و ناپایدار مشغول کار می‌شوند، به این دلیل است که مزد حداقلی تامین کننده هزینه‌های زندگی آنها نیست در حالی که دستمزد در ایجاد انگیزه و روحیه کار تولیدی موثر است.

این کارشناس حوزه کار می‌گوید: زمانی که دستمزد افزایش کافی را نداشته باشد و تکافوی هزینه‌های زندگی را نکند، بزرگترین ضربه را تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران می‌بینند، چون حقوق جذابیت خود را از دست می‌دهد و نیروی کار دیگر برای پولی که با آن نمی‌تواند امرار معاش کند، در خط تولید نمی‌ایستد اما دستمزد باعث می‌شود که افراد بی دغدغه و با خاطری آسوده و در امنیت شغلی کامل به کار و تولید بپردازند.

بهمن ماه سال گذشته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمدگی خود را برای رفع شبهه منتقدان کاهش نرخ بیکاری اعلام کرده و گفته بود:اگر چه درباره آمارهای اشتغال و کاهش نرخ بیکاری، اظهار نظر آزاد است و هر کسی می‌تواند نسبت به هر موضوعی خشنه وارد و نظر خود را بیان کند منتها حرفی که می‌زنیم باید بر اساس مستندات باشد. اساسا ملاک عمل ما، مراکز رسمی هستند. ما اشتغال را به چند روش بررسی می‌کنیم؛ یکی سامانه رصد، دوم میزان بیمه اجباری و اختیاری که از سوی کارفرمایان و حویش‌فرمایان صورت می‌گیرد و سوم آمار مراکز رسمی نظیر مرکز آمار ایران که همه مؤید این مطلب هستند.

در حال حاضر دغدغه اصلی دولت فراهم‌سازی بستر ایجاد اشتغال برای جوانان است، بر همین اساس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مأموریت اصلی خود در سال ۱۴۰۳ را تمرکز بر حوزه اشتغال فارغ‌التحصیلان قرار داده است. پیش از این نرخ بیکاری فارغ‌التصیلان در پاییز ۱۴۰۲ به ۱۱.۱ درصد رسید، در حالی که نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان در فصل مشابه سال قبل حدود ۱۲.۵ درصد بود که ۱.۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا، به روایت مرکز آمار ایران، بخش شاخص‌های بازار کار در سال ۱۴۰۲ ثبت نرخ بیکاری ۸.۱ درصد، کاهش ۱.۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان، کاهش ۰.۸ درصدی اشتغال ناقص، کاهش ۱.۸ درصدی نرخ بیکاری جوانان، کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ استان بیکاری، خالص اشتغال ایجادی ۷۸۰ هزار نفر و افزایش نرخ مشارکت اقتصادی به ۴۱.۳ درصد بوده است.

جهش تولید با مشارکت مردم ۲۳–

کار گروه مشترک همکاری اتاق بازرگانی و وزارت کار تشکیل می‌شود



**وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستور تشکیل کارگروه مشترک همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و وزارت کار را با هدف تحقق مشارکت مردم در عرصه تولید و اقتصاد کشور صادر کرد.**

به گزارش خبرگزاری مهر، سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: تحقق جهش تولید در کشور نیازمند کار و فعالیت جهادی تمامی بازیگران عرصه اقتصادی است. وی با بیان اینکه برخی رویه‌های غلط موجب تهدید رونق اشتغال کشور می‌شود، افزود: دولت با اصلاح و تسهیل فرآیندها،

آین نامه‌ها و قوانین، بستر جهش تولید را در کشور فراهم می‌کند. مرتضوی تثبیت استقلال اقتصادی را رکن اساسی کشور دانست و گفت: یکی از عناصر اصلی رشد اقتصادی، تعامل و اعتماد متقابل بخش خصوصی و دولت است که این امر زمینه رشد مشارکت مردم را در عرصه اقتصادی ممکن می‌کند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستور تشکیل کارگروه مشترک همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و وزارت کار را با هدف تحقق مشارکت مردم در عرصه تولید و اقتصاد کشور صادر کرد.

در این خصوص صمد حسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به بیان دغدغه‌ها و موانع رشد تولید کشور در زمینه‌های قوانین و آئین نامه مشاغل سخت و زیان‌آور، کارآمدی و افزایش بهره‌وری نیروی کار، اصلاح موادی از قانون کار، ساماندهی تشکل‌های کارفرمایی و مسائل بیمه‌ای مرتبط با سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد.

مادران مشغول طرح یسنا، می‌توانند از بسته‌های حمایتی پیش‌بینی‌شده که شامل لبنیات، پروتئین، حبوبات، روغن، غلات، مغزی‌جات، میوه‌جات و سبزی‌ها و بسته بهداشتی شامل پوشک، شامپو، صابون و شوینده‌های بهداشتی برای کودک و مادر است تا مبلغ حدود ۶۰۰ هزار تومان به‌صورت رایگان خرید کنند. طرح یسنا در راستای اجرای ماده ۲۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به مرحله اجرا درآمده است. در مرحله جدید مادران دارای فرزند زیر ۲ سال در سه دهک اول درآمدی در سراسر کشور که جمعیت آن‌ها به یک میلیون نفر می‌رسد، مشغول این طرح شده‌اند. مادران سه دهک اول درآمدی برای اطلاع از اینکه مشمول طرح هستند یا نه می‌توانند با ورود به برنامه کاربردی «شما» مراجعه کنند و پس از واردکردن کد ملی سرپرست خانوار از وضعیت خود مطلع شوند. افراد مشغول این طرح از روز پنج‌شنبه ۳۰ فروردین می‌توانند از تمام فروشگاه‌های طرف قرارداد با کالابرگ الکترونیکی خرید خود را انجام دهند.

دبیر انجمن صنفی دریانوردان:

**توسعه اقتصاد دریامحور باعث جهش تولید و اشتغال آفرینی می‌شود**

**دبیر هیئت‌مدیره انجمن صنفی دریانوردان تجاری ایران پسرکرانه بندار را حلقه مفقوده جهش تولید در کشور توصیف کرد و گفت: توسعه اقتصاد دریامحور منجر به جهش تولید و حل مشکل بیکاری در کشور خواهد شد.**

سامان رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص الزامات تحقق شعار سال ۱۴۰۳ «جهش تولید با مشارکت مردم» و نقش مردم و فعالان اقتصادی در توسعه اقتصاد دریامحور، اظهار کرد: امروزه تولید صرفا به معنای ارائه کالا نیست و حوزه خدمات و ارزش آفرینی را نیز در بر می‌گیرد. باید به تمامی بخش‌های زنجیره تامین کالا از تولید گرفته تا عرضه به خوبی دقت کرد تا در نهایت شاهد جهش تولید به معنای واقعی بود.

وی ادامه داد: حمل‌ونقل دریایی پویا، خدمات دریایی و بندری، تردد کشتیرانی و سایر موارد مرتبط با حوزه دریایی و بندری هر کدام به نوبه خود در مسیر جهش تولید دارای نقش‌های تعریف‌شده هستند و به طور حتم اگر خواستار تحقق جهش تولید هستیم، باید پشتیبانی خوبی را در بخش دریایی و بندری شاهد باشیم.

**پسرکرانه بندار؛ مهم‌ترین پشتیبان فعالیت‌های تولیدی و صنعتی هستند**
نایبرئیس هیئت‌مدیره انجمن صنفی دریانوردان با بیان اینکه پسرکرانه بندار مهم‌ترین پشتیبان فعالیت‌های تولیدی و صنعت تلقی می‌شود، عنوان کرد: پسرکرانه بندار، حلقه مفقوده جهش تولید به شمار می‌رود و اگر بتوانیم شاهد ایجاد فعالیت‌های تولیدی و صنعتی در پسرکرانه بندار باشیم، به دلیل کاهش هزینه تمام‌شده نهایی، فعالیت و توجه اقتصادی را برای بخش خصوصی و فعالان اقتصادی رقم زده‌ایم. رضایی با بیان اینکه زنجیره تامین مقوله‌ای بسیار مهم در اقتصاد امروز دنیاست که بخش‌های مختلف آن در هم تنیده هستند، خاطرنشان کرد: نباید به صورت مقطعی و بخشی‌نگر به مقوله جهش تولید و اقتصاد دریامحور توجه کرد. توسعه پایدار اقتصادی نیازمند نگاه کلان، همه جانبه و بلندمدت به زنجیره تامین است. اگر بخش‌های پشتیبانی در حوزه تولید به خوبی مورد توجه واقع نشود، در پایان اهداف ترسیم شده در راستای رونق و جهش تولید، محقق نمی‌شود.

**از تباط مستقیم جهش تولید با حوزه دریایی و دریانوردی**

وی افزود: دیگر مسئله بسیار مهم در مسیر جهش تولید و تحقق اقتصاد دریامحور منابع انسانی است و نوار ساحلی، پسرکرانه بندار و حوزه دریایی و دریانوردی می‌تواند با تحول روبرو باشد، چرا که کشور ما از منابع انسانی بسیار خوبی برخوردار است. اگر بتوانیم شاهد تراکم جمعیتی و انتقال و ایجاد صنایع آسیب در نوار ساحلی کشور باشیم

و با برنامه‌ریزی صحیحی در حوزه دریایی و بندری حرکت کنیم، به طور حتم شاهد جهش تولید، پویایی حمل‌ونقل دریایی و اشتغال آفرینی خواهیم بود. نایب رئیس هیئت‌مدیره انجمن صنفی دریانوردان با بیان اینکه جهش تولید ارتباط مستقیمی با حوزه دریایی و دریانوردی دارد، خاطرنشان کرد: تولید نیازمند عرضه است و بدون بهره‌مندی از حمل‌ونقل دریایی زنجیره تامین و عرضه کالا ناقص خواهد بود و به‌طور حتم جهش تولید می‌تواند حمل‌ونقل دریایی کشور را قدرتمندتر کند.

<p><b>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)</b></p> <p>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها از تاریخ اخص در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای افشین محمدی فرزند حیدر صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۳۵۱۶ متر مربع تحت پلاک ۱۱۴۳ فرعی از ۸- اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء ضلعانه شماره ۸۱۴۴ مورخ ۱۳۵۱/۰۷/۱۶ بنام آقای امین سیجانی به آدرس سنندج روستای گزنه .</p> <p>( م الف ۲۰۴۷ )</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳</p> <p><b>هیوا!احمدیان-رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج</b></p>
<p><b>مفقود گردیده – نوبت اول</b></p> <p><b>آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول</b></p> <p><b>مدرک فارغ التحصیلی(کواهینامه موقت پایان تحصیلات) اینجانجب فرشید رسولی انگنکه فرزند رسول به شماره ملی ۲۷۵۵۳۴۸۲۴۰ صادره از ارومیه در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی اجرایی عمران صاهره از واحد دانشکته آزاد اسلامی هادی شهر بانشماره ۴۸۰۴ / ۶ / و تاریخ ۹۹/۰۳/۰۱ مفقودگردیده است وفائد اعتبار می باشد. ان یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد هادی شهر ارسال نماید.</b></p> <p><b>نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ نوبت سوم ۱۴۰۳/۰۳/۰۹</b></p>

<p><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b></p> <p>برابر رای شماره ۰۸۴۲۳۰۳۰۳۱۳۰۲۶۰۱۴ و پرونده کلاسه ۱۶۷۱-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خانم رضا فرزانه به شماره شناسنامه ۱۷ به شماره ملی ۲۸۰۳۱۶۱۳۱۱ صادره از خوی فرزند حسنفلی در یک باب زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۴ متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۲۸۹۸ فرعی مجزی شده از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۵ آذربایجان غربی خوی که پلاک اصلی در رای از پلاک ۵۲ و ۵۳ و اعلام شده که مطابق بخشنامه ثبتی از پلاک ۵۱ اصلی منظور گردید روستای ایواغلی حوزه ثبت ملک خوی حسنفلی فرزانه به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است.</p> <p>لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳</p> <p><b>معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی</b></p>
--

<p><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p> <p>برابر رای شماره ۰۹۶۴۹۰۳۰۳۰۳۱۳۰۳۰۳۰۳۱۳۰۲۶۰۱۴ و پرونده کلاسه ۱۶۷۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خانم رضا فرزانه به شماره شناسنامه ۱۷ به شماره ملی ۲۸۰۳۱۶۱۳۱۱ صادره از خوی فرزند حسنفلی در یک باب زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۴ متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۲۸۹۹ فرعی مجزی شده از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۵ آذربایجان غربی خوی که پلاک اصلی در رای از پلاک ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ اعلام شده که مطابق بخشنامه ثبتی از پلاک ۵۱ اصلی منظور گردید روستای ایواغلی حوزه ثبت ملک خوی حسنفلی فرزانه به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است.</p> <p>لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳</p> <p><b>معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی</b></p>
--

<p><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p> <p>برابر رای شماره ۰۹۶۴۹۰۳۰۳۰۳۱۳۰۳۰۳۰۳۰۳۱۳۰۲۶۰۱۴ و پرونده کلاسه ۱۶۷۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خانم رضا فرزانه به شماره شناسنامه ۱۷ به شماره ملی ۲۸۰۳۱۶۱۳۱۱ صادره از خوی فرزند حسنفلی باب زمین مزروعی به مساحت به شش‌دانگ در یک ۴۴۸۰ متر مربع نسبت پلاک ۲۸۹۹ فرعی مجزی شده از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۵ آذربایجان غربی خوی که پلاک اصلی در رای از پلاک ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ اعلام شده که مطابق بخشنامه ثبتی از پلاک ۵۱ اصلی منظور گردید روستای ایواغلی حوزه ثبت ملک خوی حسنفلی فرزانه به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است.</p> <p>لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳</p> <p><b>معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی</b></p>
---



خراسان جنوبی و شمالی به مرحله اجرا درآمد و تا الان نیز ادامه دارد. «سید صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آخرین جلسه هیئت دولت از ادامه‌دار شدن این طرح در قالب و شکل جدید خبر داد و گفت اعتبار مربوط به این طرح تامین شده است. طرح یسنا که در مدت سه ماه گذشته توانست مادران گروه هدف خود را مورد حمایت قرار دهد، در مرحله جدید تمام استان‌های کشور اجرایی خواهد شد. طرح یسنا که با زیرپوشش قراردادن مادران دهک اول درآمدی جامعه آغاز به کار کرده بود، در طرح جدید قرار است مادران سه دهک اول درآمدی جامعه را تحت پوشش قرار دهد تا امنیت غذایی تعداد بیشتری از مادران و نوزادان تأمین شود. تفاوت دیگر این طرح با مرحله نخست یسنا، این است که یارانه ۴۰۰

**دولت سیزدهم در ادامه تلاش خود برای ارتقا امنیت غذایی جامعه، با اجرای «طرح یسنا» یارانه مضاعف ۶۰۰ هزار تومانی در قالب اعتبار خرید رایگان بسته‌های حمایتی برای مادران باردار و دارای فرزند زیر ۲ سال در نظر گرفته که اجرای آن از ۳۰ فروردین آغاز شده است.**

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، دی‌ماه سال گذشته وزارت تعاون و با همکاری بنیاد ترامت آستان قدس رضوی، برای تغذیه مضاعف مادران باردار یا دارای فرزند شیرخوار «طرح یسنا» را به مرحله اجرا درآورد. طرحی که به‌واسطه آن مادران باردار یا دارای کودک شیرخوار (زیر ۲ سال) که در دهک یک درآمدی قرار داشتند به شکل ماهانه از دولت یارانه دریافت می‌کنند. این طرح یکی از طرح‌های سه‌گانه دولت سیزدهم برای ارتقا امنیت غذایی (کالابرگ الکترونیکی، کودکان نیازمند یارانه مضاعف و طرح یسنا) است که در قالب یارانه مضاعف به افراد کم‌درآمد جامعه تعلق گرفته است تا امنیت غذایی آن‌ها تأمین شود.

در مرحله نخست این طرح، ۲۷ هزار مادر شناسایی شدند که از این میان ۲۲ هزار نفرشان مشمول دریافت این یارانه مضاعف بودند. از سال گذشته مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به یارانه دریافتی این مادران اضافه شد تا به واسطه آن بتوانند با خرید از سبد کالایی شامل ۱۶ قلم ماده موردنیاز برای مادر و رشد فرزند امنیت غذایی خود را تأمین کنند.

طرح یسنا از سال گذشته به شکل پایلوت (آزمایشی) در هشت استان ایلام، لرستان، هرمزگان، گلستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد،